
 1
53

7 
 7

62
 

 762 

 1344 

 1
50

8 

 43° 

dopravník 1,7m

Kreslil:

Materiál: Polotovar:

Název:

Č. výkresu Formát listu:Měřítko: List: 

Zpracováno pomocí produktu 

A3 1z11:12

Schválil dne:Schválil:Kreslil dne:

Hmotnost:

Změnil dneZměnu schválil:

Popis změny:

Oprava:

nasypka_700_V2

Petrojet Trade s.r.o.
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